LOGO DA EMPRESA (DE PREFERÊNCIA)

DECLARAÇÃO DE AUSÊNCIA DE CONFLITOS DE INTERESSE

A (NOME DA PESSOA JURÍDICA), inscrita no Cadastro Nacional das Pessoas
Jurídicas sob o nº (XXXXXXXXXXXXXXX), sediada na (ENDEREÇO COMPLETO)
neste ato representado por sua (CARGO/FUNÇÃO), (NOME COMPLETO), CPF nº
(XXXXXXXXXXXXXXX), DECLARA para os devidos fins, que no quadro social da
empresa não há integrante que tenha Conflito de Interesse, nos termos da Lei Federal nº
12.813/2013.

(CIDADE), XX  _____ de ______________ de 202__

(NOME COMPLETO)

(CARGO/FUNÇÃO)

(NOME DA PESSOA JURÍDICA)